

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สน.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลัว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สน.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลัว อำเภอบ้านม่วง
จังหวัดสกลนคร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,825,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 7,174,799.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรศักดิ์ ราชพิลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 สุขสวัสดิ์ สุวิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ธเนศ จิมอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.4 ศรีภูมิ พงษ์พันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนานูการ

(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ศรีภูมิ พงษ์พันธ์

11 พฤศจิกายน 2564 19:24:06

८

CULTURE

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ส.น.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลัว อำเภอปานมวง จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(เขตเกาะหลัก)	ตร.ม.	12,000.000	353.15	4,237,800.00	1.3773	486.39	5,836,721.94
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	150.84	18,100.80	1.3773	207.75	24,930.23
6	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	76.82	82,965.60	1.3773	105.80	114,268.52
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	85.98	171,960.00	1.3773	118.42	236,840.50
8	4. งานท่อลอดถนน คสล.	ม.	16.000	743.44	11,895.04	1.3773	1,023.93	16,383.03
9	5. งานเครื่องหมายจราจร	ชุด	4.000	3,980.00	15,920.00	1.3773	5,481.65	21,926.61

ศรีภูมิ พงษ์พันธ์ุ

1.1 พฤศจิกายน 2564 19:24:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย ส.น.4023 บ้านนาจารย์-บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2 ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1.000	2,150.00	2,150.00	1.3773	2,961.19	2,961.19
11	5.3 ท่อแก้วโค้ง คสล.	หลัก	8.000	750.00	6,000.00	1.3773	1,032.97	8,263.80
12	5.4 ท่อกลีโลเมตร	หลัก	2.000	2,260.00	4,520.00	1.3773	3,112.69	6,225.39
13	5.5 งานตีเส้นจราจร ชนิดสีขาว	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3773	399.41	159,766.80
14	5.6 งานตีเส้นจราจร ชนิดสีเหลือง	ตร.ม.	83.750	290.00	24,287.50	1.3773	399.41	33,451.17
รวมราคากลาง								7,174,799.88

ศรีภูมิ พงษ์พันธ์

11 พฤศจิกายน 2564 19:24:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สน.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

(วรรศักดิ์ ราชพิลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุชสวัสดิ์ สุวิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนศ จิมอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริภูมิ พงษ์พันธ์ุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริภูมิ พงษ์พันธ์ุ

11 พฤศจิกายน 2564

แบบใบสรุปราคากลางและแบ่งงวดงานโครงการก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร สาย สน. 4023 บ้านนาจาร - บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	วงเงิน งบประมาณ	การแบ่งงวดงาน	ระยะเวลา ดำเนินการ	ราคา ขายแบบ (บาท)
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร สน. 4023 บ้านนาจาร - บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร กม. 3+450 - 5+450 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 1.00 เมตร ความยาว 2,000 กิโลเมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร	7,174,799.88	6,825,000.00	งวดที่ 1 2,869,919.95 บาท งวดที่ 2 4,304,879.93 บาท (ต้องสิ้นเปลืองทุกหมั่นกับจ่ายคืนกับบาทกลับหักต่างค์) ระยะเวลาดำเนินงาน ภายใน 90 วัน เริ่มนับวันถัดจากที่ลงนามในสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินงาน งานวางป่าและกรุยทาง, งานทรายรองพื้น หน้า 5 ซม.(เบตบ) และงานผิวจราจร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร ไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 หรือ 6,000 ตารางเมตร	130	500.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรศักดิ์ ราชพิลา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศรีภูมิ พงษ์พันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุสวัสดิ์ สุกิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนิต จิมอาษา)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สน.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลัว อำเภอปานมวง จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สน.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลัว อำเภอปานมวง จังหวัดสกลนคร

สาย สน.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลัว อำเภอปานมวง จังหวัดสกลนคร

ตอน 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด สกลนคร เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 30.56 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,644.86	117.00	182.59	80.00	0.00	24,907.45	ก.ย. 2564	
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,829.91	117.00	182.59	80.00	0.00	25,092.50	ก.ย. 2564	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSD.30(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,747.73	117.00	182.59	80.00	0.00	25,010.32	ก.ย. 2564	
4	ทรายหยาบราคาพาทราย	ลบ.ม.	373.83	122.00	266.54	0.00	0.00	640.37	ค.ค. 2564	
5	ดินลูกรังราคาแถมที่ดิน	ลบ.ม.	10.00	2.00	12.64	0.00	0.00	22.64	ค.ค. 2561	บันทึกสืบ

โครงการ : งานก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สบ.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		งานก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สบ.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก /					
สัญญา สบ.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สบ.4023 บ้านนาจาร-บ้านห้วยหลวง อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร					
ตอน 1							
อยู่ในท้องที่จังหวัด สกลนคร		เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา		30.56	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก	รวม	วันที่ทำการตรวจ พบข้อบกพร่อง ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตรา ที่ฟิเอเลแดง	ตัน	1,962.62	117.00	182.59	50.00	0.00	2,195.21	ก.ย. 2564	
7	หินคละผสมคอนกรีต	บ.พ/ลบ.ม.	275.50	162.00	353.58	0.00	0.00	629.08	เม.ย. 2563	หนองบัวลำภู
8	ตะแกรงเหล็กไวร์เมชD๑4ม.ม.10x30ซม.	บ.พ/ตร.ม.	27.95	0.00	0.00	0.00	0.00	27.95	ต.ค. 2564	บันทึกสืบ
9	ท่อลอดกลมคสล.ขนาด0.40ม.	ม.	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	475.00	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ